

KEV ApS
Vadstedvej 185, 8450 Hammel

CVR-nr. 30 59 44 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Knud Erik Verner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEV ApS Vadstedvej 185 8450 Hammel
	CVR-nr.: 30 59 44 87
	Stiftet: 22. maj 2007
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Knud Erik Verner, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 5, 8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.993	-23.699
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-112.993	-123.699
Andre finansielle indtægter	239.862	28.673
Øvrige finansielle omkostninger	-182	-588
Resultat før skat	126.687	-95.614
Skat af årets resultat	-6.908	0
Årets resultat	119.779	-95.614
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	5.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.614
Disponeret i alt	119.779	-95.614

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>12.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.854.650</u>	<u>1.854.200</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.854.650</u>	<u>1.854.200</u>
Likvide beholdninger		<u>38.503</u>	<u>13.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.893.153</u>	<u>1.879.465</u>
Aktiver i alt		<u>1.893.153</u>	<u>1.879.465</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.636.831	1.631.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		<u>1.876.231</u>	<u>1.869.452</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		6.908	0
Anden gæld		14	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.922</u>	<u>10.013</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.922</u>	<u>10.013</u>
Passiver i alt		<u>1.893.153</u>	<u>1.879.465</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.840.066	110.600	2.075.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-208.614	113.000	-95.614
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.631.452	113.000	1.869.452
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.379	114.400	119.779
	125.000	0	1.636.831	114.400	1.876.231

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.854.650</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>232.225</u>
